
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 14/ 04/ 2023, 	 08: 50: 22
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 86

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
028 BOGOTA	D.C. 5/10/2017

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

94001 61 05 374 2014 80137 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCALIA	33	SECCIONALINIRIDA	GUIANIA 2014-8013700-	-
JDO	PROMISCUO	CTO	INIRIDA	GUANIA 2014-8013700-	-
JHDO	2	PROMISCUO	MPAL 2014-8013700-	-

.

.

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 1 TOTAL	PRESOS 1 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 1

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 12

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JDO	PROMISCUO	CTO	INIRIDA	GUANIA 14/09/2017 14/09/2017 1	12

	 		 	 	

	 		 		 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	15/06/2014

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	la	vida	y	la	integridad	personal 8013

4.	OBSERVACIONES
CRISTIAN	VINICIO	-	VERGARA	ESPINOSA:	INGRESA	AL	DESPACHO	AUTO	DEL	31	DE	MARZO	DE	2021	NOTIFICADO	EL
24	DE	ABRIL	DE	2021//MASTREAE//CSA//PROCESO	EN	DESPACHO	
------	o	-------
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ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

16/03/23
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

CRISTIAN	VINICIO	-	VERGARA	ESPINOSA:	INGRESA	AL	DESPACHO	AUTO	DEL	31	DE	MARZO	DE
2021	NOTIFICADO	EL	24	DE	ABRIL	DE	2021//MASTREAE//CSA//PROCESO	EN	DESPACHO

02/02/23

INGRESO
PERMISOS	(72
HORAS-
TRABAJO-
ESTUDIO)

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	POR	PARTE	DEL	AREA	DE
BENEFICIOS	ECMODELO	ANEXA	SOLICITUD	DE	CONTINUIDAD	BENEFICIO	ADMNISTRATIVO
POR	72	HORAS	//CSA-MVN//PROC	EN	DESP

31/01/23

RecepciÃ³n
Solicitud
Permisos	(72
horas	-trabajo	-
estudio	â€¦)

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	27/01/2023
POR	PARTE	DEL	AREA	DE	BENEFICIOS	ECMODELO	ANEXA	SOLICITUD	DE	CONTINUIDAD
BENEFICIO	ADMNISTRATIVO	POR	72	HORAS	//	BRG

14/11/22 INGRESO
TRASLADO

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CONSTANCIA	SECRETARIAL
DE	TRASLADO	DEL	QUE	HABLA	EL	ART	477	CPP//	VENCIDO	EL	TRASLADO	EL	PENADO	SI
PRESENTA	ESCRITO	EL	CUAL	INGRESA	TAMBIEN	AL	DESPACHO	//	AL	DESPACHO	CON
PROCESO//	CSA-CABA.

17/08/22 RecepciÃ³n	de
Memoriales

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	(07/08/2022)
CON	MEMORIAL	DEL	CDO	MEDIANTE	EL	CUAL	ALLEGA	RAZONES	POR	LAS	CUALES	SALIÃ“	DE
SU	DOMICILIO	//	RECEPCION	DIGITAL	//	AMS	/	se	reenvÃ​a	documentaciÃ³n	al	correo
institucional	de	funcionario	que	realiza	ingresos	al	despacho	//	AMS	EN	APOYO	AL	AREA	DE
VENTANILLA

16/08/22 RecepciÃ³n	de
Memoriales

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	SE	RECIOBE	POR	CORREO	ELECTRONICO
08/08/2022	MEMORIOAL	CONDENADO	INFORMA	MOTIVOS	SALIDA	DOMICILIO	//	BRG

08/08/22 Entera
Condenado

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	SE	ENTERA	AL	PPL	EN	EL	DOMICILIO	EL	DIA
2/8/2022	DEL	OFICIO	NÂº	3298,	ASUNTO	ENTERAMIENTO	TRAS.	ART.	477	C.P.P,	PASA	A
SECRETARIA	CON	AUTO	DE	SUSTANCIACION	NÂ°	896	DE	FECHA	15/7/2022	Y	CONSTANCIA
SECRETARIAL	/-*/-*/-/*-/*-/*-	OEPV.

29/07/22
Traslado
ArtÃ​culo	477
CPP	(Ley	906	de
2004)

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	CUMPLE	AUTO	896	DE	FECHA	15/07/22	SE	CORRE
TRASLADO	ART.477	C.P.P.	AL	CONDENADO	Y	SU	DEFENSOR	PARA	QUE	PRESENTE
EXPLICACIONES	QUE	CONSIDERE	PERTINENTES/PROCESO	PASA	AL	ANAQUEL	DE	TERMINOS
/(CSA)***DPST***

15/07/22 Ordena	Cumplir
Auto

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	(1)	DAR	INICIO	AL
TRAMITE	PREVISTO	EN	EL	ART	477.	DEL	CPP	////	BAJA	PORCESO	///	AUTO	ONE	DRIVE	///	CPVQ PRO

28/04/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	DEL	INSTITUTO
NACIONAL	PENITENCIARIO	CON	REPORTE	DE	MONITOREO	SEGUIMIENTO	Y	CONTROL	A	PPL//
AL	DESPACHO	CON	PROCESO//	CABA.

20/04/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTORNICO	OFICIO	DEL
INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	CON	REPORTE	DE	MONITOREO	SEGUIMIENTO	Y
CONTROL	A	PPL	//KJDH	//

28/12/21
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	CUMPLE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	1399	DE	FECHA
16	DE	DICIEMBRE	DE	2021,	SE	REMITE	OFICIO	79	AL	PENADO	CON	COPIA	DEL	MISMO	//
INFORMANDO	CITA	AL	DEFENSOR	PARA	REVISAR	EXPEDIENTE	EL	7	DE	ENERO	DE	2022	A	LAS
2:	00	PM	///	PROCESO	PASA	AL	PUESTO

28/12/21 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	CUMPLE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	1399	DE	FECHA
16	DE	DICIEMBRE	DE	2021,	SE	REMITE	VIA	EMAIL	AL	DEFENSOR	COPIA	DEL	MISMO	//	SE
PROGRAMA	CITA	PARA	REVISAR	EXPEDIENTE	EL	7	DE	ENERO	DE	2022	A	LAS	2:	00	PM	///
PROCESO	PASA	AL	PUESTO

16/12/21 Requerimientos
al	CSA

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	AUTORIZAR	Y	COORDINAR	LA	REVISIÃ“N	DEL
EXPEDIENTE	DENTRO	DE	LAS	PRESENTES	DILIGENCIAS	AL	DR.	HUGO	ERNESTO	Ã​NGEL
AGUDELO,	LO	ANTERIOR	MEDIANTE	EL	CORREO//SE	INSTARÃ​	AL	PERSONAL	DE	INGRESOS
PARA	QUE	PETICIONES	COMO	LA	PRESENTE	SEAN	TRAMITADAS	POR	EL	PERSONAL	DEL
CENTRO	DE	SERVICIOS	Y	NO	INGRESEN	AL	DESPACHO,	PUES	NO	REQUIEREN	DECISIÃ“N
JUDICIAL,	YA	QUE	EL	CENTRO	DE	SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS	ES	LA	DEPENDENCIA	QUE
DEBE	COORDINAR	LO	PERTINENTE	A	FIN	DE	QUE	LOS	SUJETOS	PROCESALES	TENGAN	ACCESO
AL	EXPEDIENTE,	A	MENOS	QUE	Ã‰STE	SE	ENCUENTRE	EN	EL	DESPACHO	CON	PETICIÃ“N
PENDIENTE	POR	RESOLVER,	SITUACIÃ“N	QUE	NO	SE	PRESENTÃ“	EN	ESTE	CASO//BAJA
PROCESO//A*

21/09/21 Entera
Condenado

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	18-09-21:	SE	ENTERA	AUTO	24-08-21.	PASA
SECRETARIA.	JGSF

08/09/21 INGRESA	SIN
PETICION

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	INGRESA	PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD
DEL	JUZGADO	ALIZA	PROC******	URGENTE******

08/09/21 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	973	DE	FECHA
24/08/21	SE	OFICIA	AL	APODERADO	DEL	CONDENADO	FIN	ENTERARLO	DE	LO	ALLÃ​
DISPUESTO	/	PROCESO	PASA	A	PERSONA	ENCARGADA	DE	INGRESOS/***DPST***

24/08/21
Reconoce
personerÃ​a
Defensor

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	RECONOCE	PERSONERIA	JURIDICA	AL	DR.	HUGO
ERNESTO	ANGEL	AGUDELO,	QUIEN	SE	IDENTIFICA	CON	CÃ‰DULA	DE	CIUDADANÃ​A	NO.
79303965	Y	T.P.	126747	DEL	C.	S.	DE	LA	JUDICATURA,//BAJA	PROCESO//A*

PROC 1
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25/08/21
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR
SOLICTA	FIJAR	HORA	Y	FECHA	REVISION	DE	PROCESO	ALIZA	PD

18/08/21 RecepciÃ³n	de
Memoriales

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL
DEL	(LA)	DEFENSOR	(A)	CON	SOLICITUD	DE	REVISAR	EXPEDIENTE	(SIN	ANEXO	DE
PODER)//ATF

09/08/21 FijaciÃ²n	en
estado

CRISTIAN	VINICIO	-	VERGARA	ESPINOSA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*28/06/2021	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n.	Estado	ElectrÃ³nico	13/08/21
https://www.ramajudicial.gov.co/web/10228/1181

03/08/21 Entera
Condenado

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	30-07-21:	SE	ENTERA	AUTO	19-07-21	OFICIO	8013.
PASA	SECRETARIA.	JGSF.

29/07/21
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR
INDICANDO	QUE	YA	NO	TIENE	LA	DEFENSA	DEL	CDO	ALIZA	PD

22/07/21 INGRESO	DE
PODERES

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	PROCESO	CON	MEM	DEL
CDO	CONCDE	PODER	AL	DR	HUGO	ERNESTO	Y	SOLICITA	REVISION	DEL	EXPEDIENTE	ALIZA
PROC

22/07/21 NotificaciÃ³n
Condenado

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	16-07-21:	SE	NOTIFICA	AUTO	28-06-21.	PASA
SECRETARIA.	JGSF

21/07/21 RecepciÃ³n	de
Memoriales

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	LA
DEFENSORA,	ALLEGA	MEMORIAL	INDICANDO	QUE	YA	NO	TIENE	LA	DEFENSA	DEL	CDO
***///LAH

19/07/21 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	SE	ENVIA	AUTO	906	DE	FECHA	28/06/21	POR
CORREO	ELECTRONICO	PARA	NOTIFICAR	AL	DEFENSOR	Y	AL	AGENTE	DEL	MINISTERIO
PUBLICO	/	/	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	/***DPST***

19/07/21
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
correspondencia

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	SE	ELABORA	OFICIO	REMITE	PETICION	DEL
CONDENADO	SOLICITANDO	PERMISO	CON	DESTINO	AL	CENTRO	DE	RECLUSION	MILITAR	POR
COMPETENCIA	/***DPST***

19/07/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	CUMPLE	AUTO	906	DE	FECHA	28/06/21	SE
ELABORA	OFICIO	AL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	SOLICITANDO	DOCUMENTACION	PARA
ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA	/***DPST***

19/07/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	SE	ELABORA	OFICIO	A	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	REMITIENDO	COPIA	DE	AUTO	906	DE	FECHA	28/06/21	/***DPST***

28/06/21
Auto
concediendo
redenciÃ³n

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	RECONOCER	al	sentenciados	de	la	referencia	1	MES	y
9	DÃ​AS	de	redenciÃ³n	de	pena	por	concepto	de	ESTUDIO	conforme	a	lo	expuesto	en	la	parte
motiva	del	presente	auto.	Por	el	CSA	dÃ©se	cumplimiento	al	acÃ¡pite	de	otras	derminaciones	//
Baja	proceso	//	EPSP//

PROCESO

25/06/21 RecepciÃ³n	De
Poderes

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	DEFENSA,
ALLEGA	PODER	ESPECIAL,	AMPLIOY	SUFICIENTE	AL	DR.	HUGO	ERNESTO	ANGEL	***///LAH

02/06/21
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

20210004320204071	MDN	COGFM	COARC	DEL	DIRECTOR	DEL	CENTRO	DE	RECLUSION
MILITAR	ALLEGA	RESPEUESTA	AL	OFICIO	No	6949	CON	ANEXOS	DOCUMENTOS	DE
REDENCION	DE	PENA	ALIZA	PD

28/05/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO
INPEC	SUMINISTRA	RESPUESTA	DE	ACUERDO	SU	OFICIO	NÂ°6949	DE	FECHA	4	DE	MAYO	2021
//	BRG

19/05/21 FijaciÃ²n	en
estado

CRISTIAN	VINICIO	-	VERGARA	ESPINOSA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*31/03/2021	*	Tiempo
fÃ​sico	en	detenciÃ³n.	Estado	21/05/21

19/05/21 FijaciÃ²n	en
estado

CRISTIAN	VINICIO	-	VERGARA	ESPINOSA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*31/03/2021	*	Auto	niega
libertad	condicional.	Estado	21/05/21

06/05/21
INGRESO
OTROS
PERMISOS

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	PROCESO	CON	MEMORIAL
EL	CDO	SOLICITA	PERMISO	ALIZA	PROC

04/05/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	SE	CUMPLE	AUTO	INT	447	DEL	31/03/2021///	SE
REMITE	COPIA	DE	LA	DECISION	AL	CENTRO	DE	RECLUSIUON	MILITAR	ARBOG//PROCESO
PASA	INGRESOS//ATE//

04/05/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	SE	CUMPLE	AUTO	INT	447	DEL	31/03/2021//	SE
ENVIA	AUTO	A	NOTIFICAR	AL	CDO	A	LA	DEFENSA	Y	AL	MIN	PUBLICO	//	SE	OFICIA	AL
DIRECTOR	DEL	CENTRO	DE	RECLUSION	MILITAR	ARBOG,	PARA	QUE	REMITA	ANTE	ESTA
JUDICATURA	EL	CERTIFICADO	DE	COMPUTO	NO.	005/MDN-COGFM-COAR-JEDHU-DAPEN-
CRMARBOG9022//ATE//

04/05/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	SE	CUMPLE	AUTO	INT	446	DEL	31/03/2021//	SE
ENVIA	AUTO	A	NOTIFICAR	AL	CDO	A	LA	DEFENSA	Y	AL	MIN	PUBLICO	//SE	REMITE	COPIA	DE
LA	DECISION	AL	CENTRO	DE	RECLSUION	MILITAR	ARBOG//ATE//

26/04/21 NotificaciÃ³n
Condenado

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	24-04-21:	SE	NOTIFICA	AUTO	31-03-21.	NIEGA
CONDICIONAL.	PASA	SECRETARIA.	JGSF

26/04/21 NotificaciÃ³n
Condenado

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	24-04-21:	SE	NOTIFICA	AUTO	31-03-21.	PASA
SECRETARIA.	JGSF
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31/03/21
Auto	niega
libertad
condicional

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	Auto	resuelve	NO	CONCEDER	al	sentenciado,	la
LIBERTAD	CONDICIONAL	conforme	las	previsiones	del	artÃ​culo	64	de	la	Ley	599	de	2000,
modificado	por	el	artÃ​culo	30	de	la	Ley	1709	de	2014,	de	conformidad	con	la	parte	motiva	de	esta
providencia	Por	el	CSA	dÃ©se	cumplimiento	al	acÃ¡pite	de	otras	derminaciones	//	Baja	proceso	//
EPSP//

PROCESO

31/03/21 Tiempo	fÃ​sico
en	detenciÃ³n

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	Auto	reconoce	a	CRISTIAN	VINICIO	VERGARA
ESPINOSA	el	tiempo	fÃ​sico	y	redimido	a	la	fecha	de	101	MESES	Y	15	DÃ​AS	//BAJA	PROCESO	//
EPSP//

PROCESO

07/04/21 RecepciÃ³n
Otros	Permisos

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	EL
CDO	SOLICITA	PERMISO	///	MATI

15/12/20
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	NO	arbog	9022-
29.57	ARMADA	DE	COLOMBIA	ALLEGA	DOCUMENTACION	EN	RESPUESTA	AL	OFICIO	No	4800
CON	ANEXOS	ALIZA	PD

10/12/20 FijaciÃ²n	en
estado

CRISTIAN	VINICIO	-	VERGARA	ESPINOSA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*30/06/2020	*	Auto	niega
libertad	condicional

30/11/20
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	LA	ARCMADA
DA	RESPUESTA	A	SU	OFICIO	4800,	REMITE	DOCUMENTACION	PARA	POSIBLE	LIBERTAD
CONDICIONAL	.	LMMM

20/11/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	DE	LA	POLICIA
NACIONAL	CON	ANTECEDENTES	DEL	CDO	DANDO	RESPUESTA	AL	OFICIO	No	4801	ALIZA	PD

12/11/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	INGRESA	PROCESO	AL	DESPACHO	CON	OFICIO	No
0412	DE	29/10/2020	DEL	JUZGADO	PROMISCUO	DEL	CTO	DE	INIRIDA	GUAINIA	DANDO
RESPUESTA	AL	OFICIO	No	4802	ALIZA	PROC

10/11/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DE
LA	DIJIN	ALLEGA	INFORMACION	.	LMMM

30/10/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	JUZGADO	01	PROMISCUO
DEL	CIRCUITO	DE	GUAINIA	INIRIDA	ALLEGA	INFORMACION	***JG--

26/10/20 NotificaciÃ³n
Condenado

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	EL	DIA	14/10/20	POR
VIA	MEDIO	ELECTRONICO	(WHATSAPP)	DEL	AUTO	INTERLOCUTORIO	NÂº	953	DE	FECHA
30/6/20	/-*/-*/-*/-*/-*/-*/-*/-*	PASA	A	ONE	DRIVE	PARA	CONOCIMIENTO	DE	MINISTERIO	PUBLICO
*/*-/-*/-*/-*/-*/-*/-*/	DESANOTA	OEPV

30/09/20 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	SE	CUMPLE	AUTO	953	del	30/06/202//	SE	LIBRA
TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA	//PROCESO	PASA	AL	PUESTO	//ATE//

30/09/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	SE	CUMPLE	AUTO	953	del	30/06/202//	SE	OFICIA	AL
JUZGADO	FALLADOR	PARA	QUE	INFORME	SI	DIO	INICIO	A	INCIDENTE	DE	REPARACION	//ATE//

30/09/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	SE	CUMPLE	AUTO	953	del	30/06/202//	SE	OFICIA	A
LA	DIJIN	PARA	QUE	REMITE	ANTECEDENTES	PENALES	DEL	CDO//ATE//

30/09/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	SE	CUMPLE	AUTO	953	del	30/06/2020,	SE	ENVIA
AUTO	A	NOTIFICAR	AL	CDO	Y	AL	MIN	PUBLICO	//SE	OFICIA	A	LA	OFICINA	JURIDICA	DEL
CENTRO	DE	RECLUASION	MILITAR	9022-BATALLON	DE	POLICIA	NAVAL	MILITAR,	PARA	QUE
REMITA	CARTILLA	BIOGRAFICA	Y	CERTIFICADOS	/	COMPUTO	//ATE//

30/06/20
Auto	niega
libertad
condicional

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	NO	CONCEDER	AL	SENTENCIADO	LA	LIBERTAD
CONDICIONAL	SEGUN	LAS	PREVISIONES	DEL	ART	64	DE	LA	LEY	599	DE	2000	MODIFICADO
POR	EL	ART	30	DE	LA	LEY	1709	DE	2014	//	DESE	INMEDIATO	CUMPLIMIENTO	A	OTRAS
DETERMINACIONES	//	//BAJA	PROCESO	//

16/09/20 FijaciÃ²n	en
estado

CRISTIAN	VINICIO	-	VERGARA	ESPINOSA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*12/03/2020	*	Auto	niega
libertad	condicional

14/09/20 ADVERTENCIA NO	HABIENDO	AUTO	PARA	TRAMITAR	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	//ATE//

08/09/20 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	TELEX	ABOGADO	NOTIFICAR	AUTO	DEL	12	DE
MARZO	DE	2020.	MAD-

26/08/20 ADVERTENCIA
DESPACHO

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	SE	ENTREGA	EXPEDIENTE	A	ESCRIBIENTE
ENCARGADO,A	FIN	DE	VERIFICAR	SI	SE	IMPARTIO	EL	TRAMITE	RESPECTIVO	A	LA	DECISION
PROFERIDA	POR	ESTE	DESPACHO	EN	PERTERITA	OPORTUNIDAD	Y	PARA	LOS	DEMÃ​S	FINES
PERTINENTES	//BAJA	PROCESO	||	LBC	AA	268

19/06/20
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	INGRESA	PROCESO	AL	DESPACHO	CON	MEM	DEL
CDO	SOLICITANDO	LIB	CONDICIONAL	ALIZA	PROC PROC

18/06/20
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	SE	RECIBE	MMERIAL	DEL	INTERNO	QUIEN
SOLICITA	LIBERTAD	CONDICIONAL.	LMMM

04/05/20 NotificaciÃ³n
Condenado

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	01/05/2020	-	SE	NOTIFICO	AL	PENADO	VIA	CORREO
ELECTRONICO	APORTADO	POR	EL,	EL	CUAL	ES	cristiamvergara11@gmail.com	SOBRE	AUTO
INTERLOCUTORIO	#225	DE	FECHA	12	DE	MARZO	DE	2020	-	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO	-
CPVQ



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 14/ 04/ 2023, 	 08: 50: 22
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 86

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

29/04/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	12/03/2020,	SE	RMITE	COPIA	AL
PENAL	//	AUTO	PAA	AANOTIFICADORES	//	NO	SE	OBSERVA	DATOS	E	LA	DEFENSA//	COPIA	A	MIN
PUB//	OFICIO	554	AL	PROCESO	HASTA	TANTO	SEA	RECLAMADO//PROCESO	AL	PUESTO//MATI

12/03/20 Oficios	varios VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	Se	libra	oficio	Nro.	554	con	destino	a	DOCTOR
OLINTO	PATIÃ‘O	HERNANDEZ	//BAJA	PROCESO	||	LBC	413 PROC

12/03/20 Ordena	Cumplir
Auto

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	Auto	revisada	la	solicitud	se	advierte	que,	si	bien
dentro	de	la	presente	actuaciÃ³n	si	bien	el	seÃ±or	Yimer	AndrÃ©s	RodrÃ​guez	GaitÃ¡n	figura
como	vÃ​ctima,	lo	cierto	es	que,	el	abogado	Olinto	PatiÃ±o	HernÃ¡ndez	no	es	sujeto	procesal	y,	se
itera,	tampoco	acreditÃ³	la	calidad	de	apoderado	de	RodrÃ​guez	GaitÃ¡n.	Por	tanto,	este	Despacho
se	abstendrÃ¡	de	autorizar	la	expediciÃ³n	de	las	copias	de	la	sentencia.	De	lo	anterior,	infÃ³rmese
al	peticionario.	Para	los	efectos	pertinentes,	ante	la	falta	de	informaciÃ³n	de	notificaciÃ³n,	se
dispone	emitir	el	respectivo	oficio	el	cual	reposarÃ¡	en	la	SecretarÃ​a	hasta	tanto	sea	reclamado
por	el	peticionario	y	se	deberÃ¡	efectuar	la	respectiva	anotaciÃ³n	en	el	sistema	de	gestiÃ³n
Justicia	Siglo	XXI.	//BAJA	PROCESO	||	LBC	413

PROC

12/03/20
Auto	niega
libertad
condicional

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	Auto	resuelve	NO	CONCEDER	al	sentenciado,	la
LIBERTAD	CONDICIONAL	conforme	las	previsiones	del	artÃ​culo	64	de	la	Ley	599	de	2000,
modificado	por	el	artÃ​culo	30	de	la	Ley	1709	de	2014,	de	conformidad	con	la	parte	motiva	de	esta
providencia	**	OTRAS	DETER:	solicita	antecedentes,	ordena	visita	y	solicita	resolucion	favorable
//BAJA	PROCESO	||	LBC	413

PROC

02/03/20
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	INGRESA	MEM	DEL	DEF	DR	OLINTO	PATIÃ‘O
SOLICITA	COPIAS	DEL	PROCESO	ALIZ	APD

26/02/20 RecepciÃ³n	de
Memoriales

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	DOCTOR	OLINTO
PATIÃ‘O	SOLICITANDO	COPIAS	DEL	PROCESO	///ISVD//

24/02/20
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	INGRESA	PROCESO	AL	DESPACHO	CON	MEM	DEL
CDO	SOLICITA	LIBERTAD	CONDICIONAL	ALIZA	PROC

17/02/20
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICTUD
DE	LIBERATD	CONDICIONAL/*/	BGR

16/05/19 FijaciÃ²n	en
estado

CRISTIAN	VINICIO	-	VERGARA	ESPINOSA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*22/04/2019	*	Concede
PrisiÃ³n	domiciliaria

16/05/19 FijaciÃ²n	en
estado

CRISTIAN	VINICIO	-	VERGARA	ESPINOSA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*08/02/2019	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

08/05/19
Entrega	Boleta
de	Traslado	al
Domicilio

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	07-05-19:	SE	ENTREGA	EN	BATALLON	DE	POLICIA
NAVAL	MILIKTAR	No.	70	BOLETA	DOMICILIARIA	No.	19.	PASA	SECRETARIA.	JGSF

06/05/19 Remite	Boleta
Domiciliaria

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	SE	LIBRA	BOLETA	DE	PRISION	DOMICILIARIA	No.
019	CON	DESTINO	A	BATALLON	DE	POLICIA	NAVAL	MILITAR	NUM	70.	//BAJA	PROC	||

06/05/19
Auto	ordena
anexar
correspondencia

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	SE	INCORPORA	A	LAS	DILGIENCIAS	ACTA	DE
COMPROMISO	SUSCRITA	POR	EL	PENADO	//BAJA	PROC	|| PROC

06/05/19 Ordena	Cumplir
Auto

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	AUTO	INCORPORA	POLIZA	JUDICIAL	Y	EN
CONSECUENCIA,	DISPONE	ELABORAR	RESPECTIVA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	Y	BOLETA
DE	TRASLADOA	DOMICLIO	//BAJA	PROC	||

PROC

06/05/19 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

06/05/19
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	ALLEGANDO	POLIZA
JUDICIAL	***MPRM***

02/05/19 NotificaciÃ³n
Condenado

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	2-5-19	SE	NOTIFICA	A	Cdo.	EN	BATALLON	DE
POLICIA	NAVAL	MILITAR	No.70	DE	AI	22-4-19	.MT

02/05/19 Enteramiento
condenado

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	2-5-19	SE	ENTERA	A	Cdo.	EN	BATALLON	DE	POLICIA
NAVAL	MILITAR	No.70	DE	AS	22-4-19	.MT

02/05/19 Enteramiento
condenado

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	2-5-19	SE	ENTERA	A	Cdo.	EN	BATALLON	DE	POLICIA
NAVAL	MILITAR	No.70	DE	AS	21-2-19	.MT

02/05/19 NotificaciÃ³n
Condenado

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	2-5-19	SE	NOTIFICA	A	Cdo.	EN	BATALLON	DE
POLICIA	NAVAL	MILITAR	No.70	DE	AI	8-2-19	.MT

30/04/19 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	ELABORACIÃ“N	DE	TELEGRAMA	NÂº	6265	AL
DEFENSOR	DEL	CONDENADO....	PROCESO	AL	PUESTO...	JSM

29/04/19 Entrega	autos	a
otras	areas

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	PASAN	AUTOS	DE	FECHA	8	y	21	DE	FEBRERO	DE
2019	A	AREA	DE	NOTIFICACIONES	PARA	LO	DE	SU	CARGO....	JSM

22/04/19
Concede
PrisiÃ³n
domiciliaria

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	AUTO	CONCEDE	PRISION	DOMICILIARIA	PREVIO
OTORGAMIENTO	DE	AUCION	PRENDARIA	DE	02	SMLMV	Y	SUSCRIPCION	DE	DILIGENCIA	DE
COMPROMISO	//BAJA	PROC	||

PROC

22/04/19 Ordena	Cumplir
Auto

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	AUTO	DISPONE	ACTUALIZAR	LUGAR	DE	RECLUSION
DEL	PENADO,	SE	ORDENA	REMITIR	AUTO	DEL	21	DE	FEBRERO	DE	2019	EN	LA	DIRECCION
MENCIONADA	Y	NOTIFIQUESE	DE	AUTO	DEL	08	DE	FEBRERO	DE	2019	//BAJA	PROC	||

PROC

29/03/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	INGRESA	MEMORIAL	SOLICITANDO
ACTUALIZACION	DE	SITIO	DE	RECLUSION.LABH



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 14/ 04/ 2023, 	 08: 50: 22
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 86

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

22/03/19 RecepciÃ³n	de
Memoriales

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	SOLICITANDO
ACTUALIZACION	DE	SITIO	DE	RECLUSION	***JUO***

18/03/19
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	INGRESA	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA	DE
ASISTENTE	SOCIAL.LABH

13/03/19 Informe
Asistente	social

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA	No.	761	EN
CUMPLIMIENTO	AUTO	DEL	21/02/19.	INFORME	PARA	SER	INGRESADO	AL	DESPACHO	SIN
EXPEDFIENTE	.	MCCU.

06/03/19
Entrevista	en
domicilio	y/o
sitio	de	trabajo
por	Asis-Social

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	EL	DIA	06/03/19	SE	PRACTICO	ENTREVISTA
PERSONAL	A	FAMILIAR	DEL	SENTENCIADO	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	DEL	21/02/19.	MCCU.

06/03/19
Visita
Domiciliaria	por
asistente	social

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	EL	DIA	06/03/19	SE	REALIZO	DESPLAZAMIENTO	AL
PREDIO	EN	EL	CUAL	RESIDEN	FAMILIARES	DEL	SENTENCIADO	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	DEL
21/020/19.	MCCU.

13/03/19
Constancia
Asistencia
Social

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	SE	ACTUALIZA	DIRECCION	PREDIO	VISITADO	EN
CUMPLIMIENTO	AUTO	DEL	21/02/19.	MCCU.

13/03/19
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	INGRESA	PROCESO	CON	INFORME	DE
NOTIFICADOR.	LABH

13/03/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	INFORMA	SITIO	DE	RECLUSIÃ“N.LABH

28/02/19 Informe
NotificaciÃ³n

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	26-02-19:	SE	INTENTA	NOTIFICAR	EN	CANTON	SUR
AUTO	25-02-19.	OFICIO	7305.	NO	SE	ENCUENTRA	RECLUIDO	EN	ESE	ESTABLECIMIENTO.
INFORMA	LA	OFICINA	JURIDICA	QUE	ESTA	EN	LIBERTAD	POR	PARTE	DE	LA	JEP.PASA
SECRETARIA	CON	INFORME	.	JGSF

25/02/19 RecepciÃ³n	de
Memoriales

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	INFORMA
SITIO	DE	RECLUSIÃ“N	**MARILYN**

25/02/19 Entrega	autos	a
otras	areas

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	PASA	AUTO	DE	SUSTANCIACIÃ“N	NÂº	253	A	AREA	DE
ASISTENTE	SOCIAL	PARA	LO	DE	SU	CARGO...	PROCESO	AL	PUESTO...	JSM

25/02/19
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	ELABORACIÃ“N	DE	OFICIO	NÂº	7305	AL
CONDENADO	ENTERANDO	AUTO	DE	21/02/2019...	JSM

21/02/19 Resuelve
memorial

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VIO	:	PREVIO	A	RESOLVER	PRISION	DOMICILIARIA	-
SOLICITAR	CUADERNO	DE	COMPUTOS	AL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	***IPJ	JUZ28*** PRO

21/02/19
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	INGRESA	INFORME	DE	NOTIFICACION.LABH

21/02/19 Informe
NotificaciÃ³n

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	20-02-19:	SE	INTENTA	NOTIFICAR	EN	CANTON	SUR
AUTO	08-02-19.	NO	SE	ENCUENTRA	RECLUIDO	EN	ESE	ESTABLECIMIENTO.	PASA	SECRETARIA
CON	INFORME	.	JGSF

12/02/19 INGRESA	SIN
PETICION

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	INGRESA	PROCESO	A	PETICION	DEL
DESPACHO.LABH

12/02/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	ELABORACIÃ“N	DE	OFICIO	NÂº	7069	A	LA
RECLUSIÃ“N	CANTOR	SUR	REMTIENDO	COPIA	DE	8/02/2019..	PROCESO	A	INGRESOS	A
SOLICITUD	DEL	DESPACHO...	JSM

08/02/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	V	:	AUTO	CONCEDE	REDENCION	DE	PENA	DE	4	MESES	Y	22.6
DIAS	POR	TRABABJO	***IPJ	JUZ28*** PRO

11/02/19
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	COMANDO	GENERAL
FUERZAS	MILITARES	ARMADA	NACIONAL	REMITE	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE
REDENCION	DE	PENA.LABH

07/02/19
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DEL	COMANDO
GENERAL	FUERZAS	MILITARES	ARMADA	NACIONAL	REMITE	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE
REDENCION	DE	PENA.LABH

07/02/19
RecepciÃ³n
Solicitud	Prision
Domiciliaria

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	SOLICITA	PRISION
DOMICILIARIA///RHH

05/02/19
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	SE	RECIBE	EN	VENTANILLA	OFICIO	DEL	COMANDO
GENERAL	FUERZAS	MILITARES	ARMADA	NACIONAL	REMITE	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE
REDENCION	DE	PENA***HS***

30/08/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:LIBRA	OFICIO,	PROCESO	AL	PUESTO	.	LMMM

27/08/18
Auto	ordena
expediciÃ³n	de
copias

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	SE	ORDENA	REMITIR	COPIAS	SIMPLES	DE	LA
SENTENCIA	PARA	LO	QUE	ESTIME	PERTINENTE	A	LA	RECLUSION	MILITAR	9022	DEL
BATALLON	DE	POLCIA	NAVAL	N	70	-	PROC	-	LFFC

1 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 14/ 04/ 2023, 	 08: 50: 22
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 86

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

27/08/18 Resuelve
memorial

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	VISTO	EL	OFICIO	QUE	ALLEGA	EL	JUZGADO	109	DE
INSTRUCCION	MILITAR	EN	EL	QUE	SOLICITA	COPIA	AUTENTICA	SE	LE	INDICA	QUE	A	ESTOS
JUZGADOS	NO	SE	REMITIO	LA	TOTALIDAD	DE	LA	ACTUACIÃ“N	MOTIVO	POR	LOS	QUE
RESULTA	IMPROCEDENTE	LA	EXPEDICION	DE	COPIAS	AUTENTICAS	-	PROC	-	LFFC

1 1

23/07/18
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	OFICIO	0409	JDO	109	INSTRUCCION	MILITAR.
SOLICITA	COPIAS	AUTENTICAS	PROCES.-.CMPM.-.

18/07/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	RECEPCION	OFICIO	0409	JDO	109	INSTRUCCION
MILITAR.	SOLICITA	COPIAS	AUTENTICAS	PROCESO-,MAD.

03/07/18 FijaciÃ²n	en
estado

CRISTIAN	VINICIO	-	VERGARA	ESPINOSA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*18/04/2018	*	Aprueba
Beneficios	Administrativos

29/06/18 FijaciÃ²n	en
estado

CRISTIAN	VINICIO	-	VERGARA	ESPINOSA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*18/04/2018	*	Aprueba
Beneficios	Administrativos

04/05/18
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	**SUBE	PROCESO**	OFICIO	DEL	MINISTERIO	DE
DEFENSA	NACIONAL	-	EJART-	ALLEGANDO	RESPUESTA	A	SOLICITUD	DE	INFORMACION.-
.CMPM.-.

03/05/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	MINISTERIO	DE	DEFENSA
NACIONAL	-	EJART-	ALLEGANDO	RESPUESTA	A	SOLICITUD	DE	INFORMACION	//	JB	//

30/04/18 ADVERTENCIA VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	TODA	VEZ	QUE	YA	SE	LLEVO	A	CABO	LA
NOTIFICACIÃ“N	POR	PARTE	DE	LA	PERSONA	ENCARGADA,	PASA	PROCESO	A	PUESTO...	JSM

30/04/18 NotificaciÃ³n
Condenado

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	27-04-18:	SE	NOTIIFCA	EN	RECLUSION	MILITAR	DE
LA	ARMADA	AUTO	18-04-18	REDIME.	PASA	SECRETARIA.	JGSF

30/04/18 NotificaciÃ³n
Condenado

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	27-04-18:	SE	NOTIFICA	EN	RECLUSION	MILITAR	DE
LA	ARMADA	AUTO	18-04	18	PERMISO	HASTA	POR	72	HORAS.	PASA	SECRETARIA.	JGSF

26/04/18 Resuelve
memorial

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	SE	ORDENA	POR	EL	CSA	NOTIFICAR	AL	CONDENADO
DE	AUTOS	18/04/2018	EN	EL	BATALLON	POLICIA	NAVAL	MILITAR	N	70	EN	LA	DIRECCIÃ“N
APORTADA	-	PROC	-	LFFC

1 1

25/04/18
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	**SUBE	PROCESO**	MEMORIAL	DEL	ABOGADO
ALLEGANDO	//	INFORMANDO	SITIODE	RECUSION	DEL	CONDNADO	.-.CMPM.-.

25/04/18 RadicaciÃ²n VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	24-04-18:	SE	RADICA	EN	CANTON	SUR	AUTO	19-04-
18.	OFICIO	1136	PASA	SECRETARIA.	JGSF

25/04/18 RadicaciÃ²n VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	24-04-18:	SE	RADICA	EN	CANTON	SUR	AUTO	19-04-
18.	OFICIO	1137	PASA	SECRETARIA.	JGSF

24/04/18 RecepciÃ³n	de
Memoriales

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	SE	RECEPCIONA	MEMORIAL	DEL	ABOGADO
ALLEGANDO	//	INFORMANDO	SITIODE	RECUSION	DEL	CONDNADO	//***IPJ***

19/04/18 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	ELABORACIÃ“N	DE	TELEGRAMA	A	DEFENSOR	DEL
CONDENADO...	PROCESO	AL	PUESTO...	JSM

19/04/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	ELABORACIÃ“N	DE	OFICIO	A	LA	RECLUSIÃ“N
MILITAR	CANTOR	SUR	DE	BOGOTÃ​	REMITIENDO	COPIA	E	AUTO	INTERLOCUTORIO	NÂº	376...
JSM

19/04/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	ELABORACIÃ“N	DE	OFICIO	A	LA	RECLUSIÃ“N
MILITAR	CANTOR	SUR	DE	BOGOTÃ​	REMITIENDO	COPIA	E	AUTO	INTERLOCUTORIO	NÂº	377...
JSM

18/04/18
Aprueba
Beneficios
Administrativos

VERGARA	ESPINOSA:	AUTO	CONCEDE	PERMISO	ADMINISTRATIVO	DE	HASTA	72	HORAS	POR
FUERA	DEL	LUGAR	DE	RECLUSION	-	PROC	-	LFFC 1 1

18/04/18
Auto
concediendo
redenciÃ³n

VERGARA	ESPINOSA:	AUTO	CONCEDE	REDENCION	DE	PENA	EQUIVALENTE	457.15	D{IAS
CONCEPTO	DE	TRABAJO	-	LFFC 1 1

09/03/18

INGRESO
PERMISOS	(72
HORAS-
TRABAJO-
ESTUDIO)

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	OFICIO	DEL	CENTRO	DE	RECLUSION	MILITAR	9023
-	ARMADA	NACIONAL	-	ALLEGANDO	SOLICITUD	DE	PERMISO	72,	HORAS	.-.CMPM.-.

09/03/18

RecepciÃ³n
Solicitud
Permisos	(72
horas	-trabajo	-
estudio	â€¦)

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	CENTRO	DE	RECLUSION
MILITAR	9023	-	ARMADA	NACIONAL	-	ALLEGANDO	SOLICITUD	DE	PERMISO	72,	HORAS	//	JB	//

27/02/18

INGRESO
PERMISOS	(72
HORAS-
TRABAJO-
ESTUDIO)

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL	ABOGADO
SOLICITANDO	PERMISO	PARA	ESTUDIO	Y	BENEFICIO	DE	72	HORAS.-.CMPM.-.

26/02/18

RecepciÃ³n
Solicitud
Permisos	(72
horas	-trabajo	-
estudio	â€¦)

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	SE	RECEPCIONA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL
ABOGADO	SOLICITANDO	PERMISO	PARA	ESTUDIO	Y	BENEFICIO	DE	72	HORAS//**MACR**



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 14/ 04/ 2023, 	 08: 50: 22
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 86

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

05/10/17 AL	DESPACHO
POR	REPARTO

VERGARA	ESPINOSA	-	CRISTIAN	VINICIO	:	PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR	PENA
CON	PRESO PROC 1

05/10/17 Reparto Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ORDINARIOS	el	dia	:	05/10/2017	12:16:49 1 12

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
CRISTIAN	VINICIO	-	VERGARA	ESPINOSA 1026253868	(ver	informaciÃƒÂ³n?)


